
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : <CLAVE_ACCESO>

CUT: 279577-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0264-2025-ANA-AAA.M-ALA.CHLL

Chota, 17 de diciembre de 2025

VISTO:

El expediente administrativo ingresado con CUT N° 279577-2025, tramitado por el señor 
Humberto Durand Chuquimango, identificado con DNI Nº 27567069, en calidad de presidente 
del Comité de Usuarios “Lucmacucho Cashapampa Alto”, mediante el cual solicita 
aprobación de padrón de Usuarios de Agua; y, 

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 26° de la Ley N° 29338, Ley de Recursos Hídricos, establece que las formas 
de organización de los usuarios que comparten una fuente superficial o subterránea y un 
sistema hidráulico común son Comités, Comisiones y Juntas de Usuarios. Los Comités de 
Usuarios son el nivel mínimo de organización. Se integran a las comisiones de Usuarios y 
estas a la vez a las Juntas de Usuarios.

La Única Disposición Complementaria Modificatoria que modifica el artículo 27 de la Ley 
29338, Ley de Recursos Hídricos, sobre la Naturaleza y finalidad de las organizaciones de 
usuarios indica que, las organizaciones de usuarios son asociaciones civiles que tienen por 
finalidad la participación organizada de los usuarios en la gestión multisectorial y uso 
sostenible de los recursos hídricos; así como el sostenimiento de las actividades agrarias en 
el ámbito de acción. El Estado garantiza la autonomía de las organizaciones de usuarios de 
agua y la elección democrática de sus directivos, con arreglo al reglamento. La Autoridad 
Nacional del Agua (ANA) lleva un registro de todas las organizaciones de usuarios de agua 
establecidas conforme a ley”
Que, la Ley N° 31801, que regula las organizaciones de usuarios de agua para el 
fortalecimiento de su participación en la gestión multisectorial de los recursos hídricos, tiene 
por objeto regular la organización y el funcionamiento de las organizaciones de usuarios de agua 
previstas en la Ley 29338, Ley de Recursos Hídricos, para su fortalecimiento.;
Que, mediante Decreto Supremo N° 007-2024-MIDAGRI, se aprobó el Reglamento de la 
acotada Ley, que regula la participación de los usuarios de agua en la gestión multisectorial y 
uso sostenible de los recursos hídricos; la constitución, reconocimiento, organización y 
funcionamiento de las organizaciones de usuarios de agua; sí como, las acciones y facultades 
de fortalecimiento, evaluación, supervisión, fiscalización, y sanción, a cargo de la Autoridad 
Nacional del Agua - ANA. Que, el artículo 26.1° del citado Reglamento señala que son 
Requisitos para reconocimiento de los comités de usuarios los siguientes:
a) Copia simple en el acta de constitución en la cual conste:



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : <CLAVE_ACCESO>

a.1. Acuerdo de los usuarios de un mismo canal, de agua subterránea a nivel de pozo, o agua 
de filtraciones a nivel de área de afloramiento superficial señalando expresamente que se 
constituye como organización de usuarios de agua;
a.2. Denominación, conforma al nombre del canal, de agua subterránea a nivel de pozo o 
agua de filtraciones suministrada.
a.3. Usuarios que conforman el comité de usuarios o que cuenten con certificado nominativo.
a.4. Designación del primer consejo directivo.
b)   Declaración jurada de los bienes del comité de usuarios. 
c)   Copia simple del estatuto elaborado de acuerdo con los lineamientos que establezca la 
ANA.
Que, según la Resolución Jefatural N° 155-2022-ANA aprobada con fecha 06 de junio del 2022 
en su Artículo 17° precisa que el padrón de usuarios es la relación de usuarios de agua 
ubicados en el sector hidráulico que reciben el servicio de suministro de agua del Operador, 
elaborado únicamente con la información del Registro Administrativo de Derechos de Uso de 
Agua - RADA.

El Comité de Usuarios “Lucmacucho Cashapampa Alto” realiza el acto de votación el 18 
de agosto del año 2025 en el Caserío Cashapampa Alto – C.P. Llaucan, distrito Bambamarca, 
provincia Hualgayoc, región Cajamarca donde aprueban el Padrón de Usuarios.

El Comité de Usuarios de agua pertenece al subsector hidráulico Medio Llaucano Pomagón 
del Sector Hidráulico Menor Llaucano.

Con fecha 15 de diciembre del 2025, el Sr. Humberto Durand Chuquimango, identificado con 
DNI Nº 27567069; solicita aprobación de padrón de Usuarios de Agua ante la Administración 
Local de Agua Chotano Llaucano.

Mediante Informe Técnico N° 058-2025-ANA-AAA.M.CHLL/EEMM de fecha 17.12.2025 se 
concluye que el expediente administrativo presentado por el recurrente cumple con los 
requisitos establecidos sobre aprobación de padrón de Usuarios de Agua establecidos en el 
Reglamento de Operadores de Infraestructura Hidráulica, aprobado mediante Resolución 
Jefatural N° 155-2022-ANA de fecha 06.06.2022;

Que, en uso de sus funciones y atribuciones conferidas a esta autoridad en el artículo 40° del 
Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado por 
Decreto Supremo N° 006-2010-AG, así como la Resolución Jefatural Nº 197-2021-ANA, por 
la cual se designó al Administrador Local de Agua Chotano-Llaucano;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. – Aprobar el padrón de Usuarios de Agua del Comité de Usuarios 
“Lucmacucho Cashapampa Alto” del Caserío Cashapampa Alto – C.P. Llaucan, distrito 
Bambamarca, provincia Hualgayoc, región Cajamarca, circunscripción territorial de la Junta de 
Usuarios del Sector Hidráulico Menor Llaucano, conforme se detalla en el cuadro Anexo 01 
de la presente resolución.



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : <CLAVE_ACCESO>

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR la presente resolución al Comité de Usuarios “Lucmacucho 
Cashapampa Alto”; y d isponer  su  publicación  en e l   portal  Institucional  de  la  Autoridad  
Nacional  del  Agua: www.ana.gob.pe.

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

CRISTIAN ALVARO SUAREZ SILVA
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA(E)

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHOTANO LLAUCANO

http://www.ana.gob.pe/


Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 23A8CD9D

DNI/RUC N° 
DOCUMENTO

1 ACUÑA TOCAS, Apolinario DNI 80370325 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15335-15336 0.2321 0.2321 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 942.03

2 CHUQUIMANGO HUAMAN, Armandina DNI 27570499 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.2520  0.2520  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,022.80

3 CRUZADO CAMPOS, Arminda. DNI 27569196 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15425 0.0657 0.0657 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 266.66

4 CRUZADO CAMPOS, Fredesvinda. DNI 9613489 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15425 0.3687 0.3687 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,496.45

5 CRUZADO JULÓN, Merardo. DNI 27575544 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.3136 0.3136 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,272.82

6 DURÁN CRUZADO, Segundo Víctor. DNI 42032062 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.3547  0.3547 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,439.63

7 DURAND CHUQUIMANGO, Humberto. DNI 27567069 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15395 2.8495 0.9000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,652.85

8 DURAND CHUQUIMANGO, Percy 
Eduardo. DNI 41318957 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15412 0.9700  0.9700  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,936.96

9 DURAND HUAMÁN, Israel. DNI 27567203 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 8533 0.4033 0.4033 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,636.88

10 DURÁN HUAMÁN, Jaime Raúl. DNI 27574197 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 8567-8537 1.1185  1.1185 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 4,539.68

11 DURÁN HUAMÁN, Ysolina. DNI 46261244 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 8535 0.3629 0.3629 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,472.91

12 DURÁN MEJÍA, David. DNI 43025935 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.3550 0.3550 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,440.85

13 DURÁN TIRADO, Jeiner Alberto. DNI 72457771 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 4, 526 4.526 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 18,369.78

14 DURÁN VARGAS, Roberto. DNI 27569346 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.4125 0.4125 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,674.22

15 DURÁN ZAMORA, Juliana. DNI 27545917 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15432 1.6772 1.6772 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 6,807.29

16 FUENTES HUAMÁN, Atanasia. DNI 80089923 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15354 0.5288 0.5288  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,146.25

17 GUADAÑA HUAMÁN, Alindar. DNI 44659299 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.0946 0.0946 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 383.96

18 GUADAÑA HUAMÁN, Wilder. DNI 42937316 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.0400  0.0400 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 162.35

19 GUADAÑA JULÓN, Daniel. DNI 80105116 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15392 0.7437 0.7437 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,018.47

AREA TOTAL 
(ha)

DATOS DE DERECHO DE USO DE AGUA

N° DE 
ORD
EN

DATOS DE USUARIOS

VOLUMEN DE 
AGUA (m3)CLASE DE USO

SUB SECTOR HIDRÁULICO
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
DEPARTAMENTO PROVINCIA TIPO DE USOAPELLIDOS Y NOMBRES / RAZON 

SOCIAL DISTRITO LOCALIDAD UNIDAD 
CATASTRAL

UBICACIÓN DEL PREDIO

ÁREA BAJO 
RIEGO (ha)



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 23A8CD9D

DNI/RUC N° 
DOCUMENTO

20 HERNÁNDEZ HUAMÁN, Segunda Juana. DNI 7577226 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.2500 0.2500 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,014.68

21 HOYOS GANZÁLES, Coco Telésforo. DNI 40017546 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 08524 0,4080  0.4080  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,655.96

22 HOYOS GONZÁLEZ, Ángel. DNI 41548600 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.1489  0.1489 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 604.34

23 HOYOS GONZÁLEZ, Guido. DNI 72464532 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 08517 0.6730 0.6730 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,731.51

24 HUAMÁN CAMPOS, María Ángela. DNI 43207609 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.2863.83  0.2863 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,162.01

25 HUAMÁN CHINGAY, Aldubar. DNI 27571315 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.8500 0.8500 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,449.91

26 HUAMÁN CHUQUIMANGO, Daniel Alexander. DNI 60500510 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.3000 0.3000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,217.61

27 HUAMÁN ESCOBAR, Manuel. DNI 27540537 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15339 0.2133 0.1400 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 568.2200

28 HUAMÁN ESCOBAR, María Lucinda. DNI 27545023 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15332 0.1760 0.1760 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 714.3337

29 HUAMÁN GARCÍA, Eleuterio. DNI 27541596 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 08526 0.1923 0.1923 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 780.4908

30 HUAMÁN HUAMÁN, Andrea. DNI 27567275 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.8573 0.8573 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3479.5358

31 HUAMÁN HUAMÁN, Felícitas. DNI 27545022 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15314 0.3431 0.3431 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,392.54

32 HUAMÁN HUAMÁN, José Santos. DNI 27578267 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15421 0.2470 0.2470 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,002.50

33 HUAMÁN JULÓN, Agueda. DNI 26715781 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15403 0.9765 0.9765 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,963.33

34 HUAMÁN JULÓN, Carlos Alberto. DNI 27570835 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15356 1.9418 1.9418 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 7,881.21

35 HUAMÁN JULÓN, Elías. DNI 40152624 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15416 1.0196 1.0196 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 4,138.27

36 HUAMÁN JULÓN, Juana. DNI 27549469 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15439-15399 0.9517 0.9517 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,862.68

37 HUAMÁN JULÓN, Melanía. DNI 41781963 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.1137 0.1137 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 461.4758

38 HUAMÁN JULÓN, Segundo. DNI 26674815 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15413 1.4967 1.4967 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 6,074.68

DATOS DE DERECHO DE USO DE AGUA

APELLIDOS Y NOMBRES / RAZON 
SOCIAL

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO LOCALIDAD UNIDAD 
CATASTRAL

AREA TOTAL 
(ha)

ÁREA BAJO 
RIEGO (ha) CLASE DE USO TIPO DE USO VOLUMEN DE 

AGUA (m3)

N° DE 
ORD
EN

DATOS DE USUARIOS UBICACIÓN DEL PREDIO

SUB SECTOR HIDRÁULICO



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 23A8CD9D

DNI/RUC N° 
DOCUMENTO

39 HUAMÁN JULÓN, Susana. DNI 26724954 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15422 1.5481 1.5481 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 6,283.30

40 HUAMÁN LARA, Celso. DNI 27572005 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15394 0.6611 0.6611 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,683.22

41 HUAMÁN LARA DE HUAMÁN, Ángela. DNI 27540540 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15417 0.2805 0.2805 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,138.47

42 HUAMÁN LONGA, Pedro. DNI 15447045 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 1.6500 1.6500 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 6,696.88

43 HUAMÁN MALUQ!JISH, Hilton Jim. DNI 47030406 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15445 0.2931 0.2931 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,189.61

44 HUAMÁN MEGO, Elmer Amado. DNI 42125583 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15312 1.7485 1.7485 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 7,096.69

45 HUAMÁN MEGO, Rosa Elvira. DNI 80351295 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.0989 0.0989  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 401.41

46 H UAMÁN RAMOS, Samuel. DNI 41503813 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15411 0.5849 0.3700 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,501.73

47 HUAMÁN TIRADO, Nelson. DNI 47346137 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.2475  0.2475  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1004.54

48 H UAMÁN TOCAS, María Magdalena. DNI 80102285 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15396 0.2409 0.2409 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 977.75

49 JULÓN GUERRA, Pedro. DNI 27570363 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15486 0.4003 0.4003 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1624.71

50 JULÓN LINARES, José Jesús. DNI 27554799 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15374 2.8013 2.8013 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 11,369.70

51 JULÓN VÁSQUEZ, Vilmer Agustín. DNI 27575462 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15372 0.9000 0.9000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,652.85

52 LARA LONGA, Graciela. DNI 43969708 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15381 0.4908 0.4908 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,992.02

53 LARA PAISIG, Elrner. DNI 45049504 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.5262 0.5262 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,135.70

54 LLAMOCTANTA HUAMÁN, Ramiro. DNI 40825660 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15410 0.0793 0.0793 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 321.86

55 LLAMO JULÓN, Luber, DNI 45712077 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.2065 0.2065  Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 838.13

56 LLANOS MENDOZA, Edwar. DNI 46824915 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.4000 0.4000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,623.49

VOLUMEN DE 
AGUA (m3)

N° DE 
ORD
EN

DATOS DE USUARIOS UBICACIÓN DEL PREDIO

SUB SECTOR HIDRÁULICO

DATOS DE DERECHO DE USO DE AGUA

APELLIDOS Y NOMBRES / RAZON 
SOCIAL

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO LOCALIDAD UNIDAD 
CATASTRAL

AREA TOTAL 
(ha)

ÁREA BAJO 
RIEGO (ha) CLASE DE USO TIPO DE USO



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 23A8CD9D

DNI/RUC N° 
DOCUMENTO

57 LUCANO MALUQUISH, Abel. DNI 27570432 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.7581 0.7581 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,076.92

58 LUNA DURÁN, Ros-alía. DNI 42623444 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.3471 0.3471 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,408.78

59 LUNA DURÁN, Yanina. DNI 70517934 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.7056 0.7056 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,863.83

60 LUNA JULÓN, Nicolás. DNI 27552677 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15341 1.1972 1.1972 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 4,859.10

61 MALUQUISH DURAND, Edwin. DNI 27576921 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.6375 0.6375 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,587.44

62 MALUQUISH DURAND, Eva. DNI 40188428 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.0350 0.0350 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 142.06

63 MALUQUISH DURAND, Rodwing. DNI 27566995 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 1.1820 1.1820.58 m2 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola

64 MALUQUISH DURAND, Wilmer Víctor. DNI 47142915 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.1472 0.1472 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 597.44

65 MONTENEGRO DURÁN, Manuela. DNI 43936481 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Bellavista 15545-15544 2.2601 2.2601 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 9,173.10

66 ORTIZ SILVA, Lucy Fanny. DNI 72457715 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.0475 0.0475 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 192.79

67 PÉREZ CAMPOS, José. DNI 27570145 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15424 0.4724 0.4724 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,917.34

68 QUINTANA MEGO, Orlando. DNI 27575073 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.2537 0.2537 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,029.70

69 RAMOS JULÓN, Florinda. DNI 40165662 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15401 0.8570 0.8570 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,478.32

70 ROJAS HUAMÁN, Roberto. DNI 27540562 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 8528 0.3307 0.14 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 568.22

71 RIMARACHE COTR INA, Wilmer. DNI 60271418 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.4000 0.4000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,623.49

72 SAUCEDO DURÁN, Segundo Modesto. DNI 40082318 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.8930.25 0.8930 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,624.43

73 TACILLA ACUÑA, Ulises. DNI 46015318 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.5600 0.5600 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,272.88

74 TOCAS DURÁN, Susana. DNI 27574994 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.3162 0.3162 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,283.37

N° DE 
ORD
EN

DATOS DE USUARIOS UBICACIÓN DEL PREDIO

SUB SECTOR HIDRÁULICO

DATOS DE DERECHO DE USO DE AGUA

LOCALIDAD UNIDAD 
CATASTRAL

AREA TOTAL 
(ha)

ÁREA BAJO 
RIEGO (ha) CLASE DE USO TIPO DE USO VOLUMEN DE 

AGUA (m3)
APELLIDOS Y NOMBRES / RAZON 
SOCIAL

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 23A8CD9D

DNI/RUC N° 
DOCUMENTO

75 TOCAS HUAMÁN, Alejandrina. DNI 10731618 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.7200 0.7200 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,922.27

76 TOCAS HUAMÁN Pedro. DNI 27550616 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.8000 0.8000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 3,246.97

77 TOCAS NORIEGA, lsmael, DNI 41692091 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.1700 0.1700 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 689.98

78 TOCAS NORIEGA, Jesús. DNI 80091238 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho 15313 0.2298 0.2298 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 932.69

79 TOCAS NORIEGA, Percy. DNI 43493028 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Lucmacucho ……. 0.4000 0.4000 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,623.49

80 URIARTE FERNÁNDEZ, Alfonso. DNI 27540723 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15386 0.5473 0.5473 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 2,221.33

81 URARTE FERNÁNDHZ, Cleodesvinda. DNI 27545915 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15387 0.2989 0.2989 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 1,213.15

82 URIARTE FERNÁNDEZ, Leles. DNI 80629175 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15393 0.1694 0.1694 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 687.55

83 INSTITUCIÓN EDUCATIVA INICIAL DNI N° 583 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto ……. 0.0858 0.0858 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 348.24

84 INSTITUCIÓN EDUéATIVA PRIMARIA DNI Nº 821033 Cajamarca Hualgayoc Bambamarca Cashapampa Alto 15384 2.0325  2.0325 Medio Llaucano Pomagon Productivo Agricola 8,249.34

TIPO DE USO VOLUMEN DE 
AGUA (m3)

N° DE 
ORD
EN

DATOS DE USUARIOS UBICACIÓN DEL PREDIO

SUB SECTOR HIDRÁULICO

DATOS DE DERECHO DE USO DE AGUA

APELLIDOS Y NOMBRES / RAZON 
SOCIAL

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO LOCALIDAD UNIDAD 
CATASTRAL

AREA TOTAL 
(ha)

ÁREA BAJO 
RIEGO (ha) CLASE DE USO


		2025-12-17T23:57:37+0000
	SUAREZ SILVA Cristian Alvaro FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




